
Výběrové řízení na pořadatele MČR skoky 

pro 

Kategorie: senioři, ženy, mladí jezdci a družstva 

Kategorie:  děti, junioři a družstva 

 

POŽADAVKY: 

• Minimální plocha kolbiště 4000 m2  s adekvátní plochou k opracování (ideálně možnost využití 

jezdecké haly v případě špatného počasí) 

• Zkušenosti pořadatele s realizací minimálně 4 závodů kategorie A 

• Adekvátní zázemí pro věž rozhodčích s kvalitním internetovým připojením 

• Skokový materiál dle pravidel FEI – háky, bariéry, vodní příkop 

• Respektování podmínek  SVS  

• Pískový povrch s geotextilií. V případě travnatého povrchu nutnost drenáží s propískováním 

• Ustájení s infrastrukturou – voda, elektřina, mycí boxy, oddělené MCP boxy od ustájení pro 

účastníky, dostatečně velká parkovací plocha v místě ustájení pro jezdce (předpoklad až 50 

kamionů + obytné vozy), dostatečně velká parkovací plocha pro diváky  

• Divácká tribuna 

• VIP prostor pro hosty, zázemí pro tiskovou konferenci, zázemí pro společenský program 

• Zajištění občerstvení v dostatečné míře a kvalitě (dimenzováno minimálně na 700 osob) 

• Ubytování přímo v místě, popřípadě blízká dostupnost jiného ubytování 

• Ochota přizpůsobit časový program závodů potřebám ČJF – povinně čtyřdenní akce (zahajovací 

trénink + 3 kola) 

• Ochota pořadatele spolupracovat s ČJF při pořádání kontrolních závodů před MČR pro 

frekventanty SCM  a zároveň ochota přizpůsobit termín pořádání MČR kalendáři a potřebám ČJF 

• Spoluúčast pořadatele na atraktivních finančních výhrách a věcných cenách 

• Předpoklad uzavření víceleté smlouvy (4 roky) 

__________________________________________________________________________________ 

Termín vypsání: 11. 7. 2016   Termín pro zaslání přihlášek: do 31. 7. 2016 

 

Vybraní uchazeči budou pozváni na pohovor v době od 1. – 2. srpna 2016  

(po domluvě je možné navrhnout jiný termín) 


